
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Seminar "Arbeitsmotivation"

Kultur und Entwicklung
Online-Meeting

Entwicklung mathematischer
Kompetenzen
(nur 2.11.)

Online-Webinar

Di

Persönlichkeitspsychologie I:
Konzepte und grundlegende
Ansätze

Online-Webinar

Mi

Bindung und Bindungsstörungen
Online-Webinar

Bindung und Bindungsstörungen
Online-Webinar

Entwicklungsdiagnostik
Online-Meeting

Entwicklungsdiagnostik
Online-Meeting

Do

Seminar "Dark Leadership"
(ab 12.11.)

Seminar "Leading Through
Change"

Entwicklung und
Entwicklungsstörungen: Überblick

Online-Meeting

Selbstgesteuertes Lernen
MG2/01.11

Selbstgesteuertes Lernen
MG2/01.11

Fr

Stand: Freitag, 27 September 2024 12:13:50


