Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	Seminar "Arbeitsmotivation"		Bindung und Bindungsstörungen Online-Webinar	Seminar "Dark Leadership" (ab 12.11.)	
			Bindung und Bindungsstörungen Online-Webinar		
11:00			Entwicklungsdiagnostik Online-Meeting		
			Entwicklungsdiagnostik Online-Meeting		
12:00		•			•
13:00					
14:00	Kultur und Entwicklung Online-Meeting			Seminar "Leading Through Change"	
15:00	ĺ				
16:00	Entwicklung mathematischer Kompetenzen	Persönlichkeitspsychologie I: Konzepte und grundlegende		Entwicklung und Entwicklungsstörungen: Überblick	
17:00	(nur 2.11.) Online-Webinar	Ansätze Online-Webinar		Online-Meeting	
18:00			1	Selbstgesteuertes Lernen MG2/01.11	
19:00				Selbstgesteuertes Lernen MG2/01.11	